
1.A  
Předmět  Učivo  

20.4. - 24.4. 2020  
Vypracovat  
do:  

Odevzdat:  
mail  

český jazyk 
a  
literatura  

Moje první čítanka str. 5 - naučit básničku, číst do str. 8 , 
pracovní list. č.3  
  

24.4.2020    

matematika  M 3   str. 32 - prověrka učiva, M 4/A - do str. 3, PL – str. 45, 46 ( 
skřítci - jen 1 strana listu )  
Minutovka - příklady 0-10, do sešitu ( cvičit rychlost, příklady 
dle vlastního výběru, jen výsledky)  

24.4.2020    

prvouka  
   

str. 28- 29  
Ferda str. 18 – 19, text přečíst sami   

24.4.2020     

  
1.B  
Předmět  Učivo  Vypracovat  

do:  
Odevzdat:  
mail  

český jazyk a literatura  Učíme se číst – str. 84  
písanka č. 3 – str. 10  
pracovní listy  

   
24.4.2020  

   

matematika  
   

pracovní sešit 3 – str. 32  
pracovní sešit 4/A - str. 2  
pracovní listy  

24.4.2020     

prvouka  
   

Ferda v autoškole – str. 31  
pracovní listy  

24.4.2020     

2.A  
Český jazyk - procvičování dě, tě, ně, bě, pě, vě, mě - pracovní listy – poslat do 24.4. mailem  
 -písanka - str. 20, 21  
 -pětiminutovky - str. 21  
  
Matematika - pracovní sešit str. 11, pracovní listy na procvičování sčítání a odčítání do 100 s 
přechodem, geometrie - poslat do 24.4. mailem  
  
Prvouka – pracovní sešit str. 34 a 35 – voda  

  
2.B  
Český jazyk - procvičování dě, tě, ně, bě, pě, vě, mě - pracovní listy – poslat do 24.4. mailem  
Pětiminutovky - str. 18 – poslat mailem do 24.4.  
  
Matematika - pracovní sešit str. 10/2, 4, 5,6, pracovní listy na procvičování sčítání a odčítání do 100 s 
přechodem desítky, geometrie - poslat do 24.4. mailem  
  
Prvouka – pracovní sešit strana 34 a 35 – voda  
 
 

  



3.A  
M  1) 15/40, 41, 43;  16/45, 47, 49; 17/ 53, 56, 59;   

2) Online výuka 23.4., 10:00, 16:00: 19/1-4.  
3) 20/ 7, 8, 9  

26.4  e-
mail  

ČJ  1) Online výuka 20.4. 10:00, 16:00: vyjm. slova po Z  - 113, 114, 115.  
2) 115/8;    
3) 105 příběh: přepsat 1.větu, z věty vypsat podst. jm.+ rod, č., pád.   
4) Online výuka 23.4. 10:00, 16:00 : přídavná jména 116/1, 3, 4.  
5) Vypsat ze všech vyjmenovaných slov přídavná jména.  

26.4.  e-
mail  

AJ   p.uč. Hummelová - 1. Písemně procvičovat slovíčka Unit 7, ústně opakovat sloveso “has got” 

– ústní popis lidí uč. s. 50  
2. uč. s. 51 – popis člověka, rozlišovat “he´s got=on má, he´s=on je), napsat do sešitu o 
4 postavách, např.: karta č. 1: She´s tall. She´s slim. She´s got long blond hair.  
3. pracovní sešit 64/3, 65/2, 66/2  
  
p.uč. Zahradníková  - zapsat poznámky do sešitu - sloveso have got (viz Komens), PS 
63/2, 66/2,  napsat do sešitu věty o sobě a třech postavách v uč. str. 51 – popis osoby 
(viz Komens), procvičovat slovíčka a gramatiku – Quizlet - záložky People, Popis 
člověka  

24.4.  
  
  
  
  
  
  
  
  
24.4.  
  

e-
mail  
  
  
  
  
  
  
  
  
e-
mail  

Prv   PS 46/ 5 (podle obrázků v učeb. str. 61); ústně: učeb. 62/ 1,2; 63/ 1,2  26.4.  e-
mail  

  

  
3.B  
Předmět  Učivo  Vypracovat  

do:  
Odevzdat:  
mail  

český jazyk a 
literatura  

Str.107 cv.5,cv.1c,d,2b,c  
Str.108 cv.3c,cv.4a,5a,b.  
Pětiminutovky str.37,38,39.  

   
20.4.-24.4.  
2020  

   

matematika  
3.díl  
   

Str.16 cv.44,45,46,47,48,49,50.  
Str 17 cv.52,53,54,55,56,57,58,59,60.  
Str.19.cv.1,2,3,4,5,6.  

20.4-24.4.  
2020  

   

prvouka  
   

učebnice-str. 53,54,55.  
Pracovní sešit str.38,39.  
  

20.4.- 24.4.  
2020  

   

anglický jazyk  
p.uč. Žižková  

učebnice str.53 číst  
WB 67/1 68/1  
PL Komens  

24.4.  
2020  

   

anglický jazyk  
p.uč. 
Zahradníková  

zapsat poznámky do sešitu - sloveso have got (viz Komens),   
PS 63/2, 66/2, napsat do sešitu věty o sobě a třech postavách 
v uč. str. 51 – popis osoby (viz Komens), procvičovat slovíčka 
a gramatiku – Quizlet - záložky People, Popis člověka  

24.4. 2020   e-mail  

               
                                



  

4.A  
ČJ  uč. str. 109 – 113 - ústně  

             109/5, 112/4  - písemně  
Pravopisné pětiminutovky - str. 48, 49  
PL Procvičování koncovek  
 Četba dle vlastního výběru  

26. 
4.  

e-
mail  

M  uč. str. 15 - 18 - ústně  
PL - Procvičování  
V Bakalářích přiložen manuál ke zlomkům  

26. 
4.  

e-
mail  

VL  uč. str. 27, 28 - ústně, zápis nalepit do sešitu  
dobrovolný DÚ - PS – doplnit vše chybějící do str. 13   

26. 
4.  

e-
mail  

PŘÍ  uč. str. 65, 66 - ústně, zápis nalepit do sešitu  26. 
4.  

e-
mail  

AJ  
A. 
Zahradníková  

Zapsat si poznámky do sešitu - určování času (viz Komens)  
Číst nahlas, přeložit ústně uč. str. 53  
PS str. 62/2, 68/1, 2, do sešitu popsat ve větách svůj denní režim  
Opakovat slovíčka Unit 7- Quizlet  

24. 
4.  

e-
mail  
  

AJ  
Hummelová  

1. Zapsat slovíčka Unit 7, přečíst a přeložit text uč. s. 48, PS 62/2  
2. Učebnice s 49 – přečíst, naučit se povolání, PS 63/2 64/3  
3. učebnice s 50/Read and answer – 
do sešitu odpovědět na otázky podle 3 obrázků  

24.4.  e-
mail  

  
4.B  
ČJ  uč. str. 109 – 113 - ústně  

             109/5, 112/4  - písemně  
Pravopisné pětiminutovky - str. 48, 49  
PL Procvičování koncovek  
 Četba dle vlastního výběru  

26. 4.  e-mail  

M  uč. str. 15 - 18 - ústně  
PL - Procvičování  
V Bakalářích přiložen manuál ke zlomkům  

26. 4.  e-mail  

VL  uč. str. 27, 28 - ústně, zápis nalepit do sešitu  
dobrovolný DÚ - PS – doplnit vše chybějící do str. 13   

26. 4.  e-mail  

PŘÍ  uč. str. 65, 66 - ústně, zápis nalepit do sešitu  26. 4.  e-mail  

AJ  
A. Zahradníková  

Zapsat si poznámky do sešitu - určování času (viz Komens)  
Číst nahlas, přeložit ústně uč. str. 53  
PS str. 62/2, 68/1, 2, do sešitu popsat ve větách svůj denní režim  
Opakovat slovíčka Unit 7- Quizlet  

24. 4.  
  

e-mail  
  

AJ  
V. Žižková  

Uč. s. 49- vypsat povolání do Vocabulary +číst  
 WB 63/2, PL přes Komens  

24.4. 2020  E-mail  

  
 
 



5.A  
Čj  
Hosn.  

Zájmena opakování - Kvíz (Forms)  
Zájmena - str. 113 - 115,  Čj PP str. 56  
Planeta čtenářů č. 16, čítanka str. 136 - 138     

24.4.  
  

Teams  

M  
Hosn.  

Opakování desetinných čísel  
Slovní úlohy, finanční gramotnost    

24.4.  Teams  
  

Vl  
Hosn.  

Válečná a poválečná léta - Kvíz (Forms)  
Od totalitní moci k demokracii (Pražské jaro, Okupace Československa) - str. 46 - 
47  
youtube.com (Dějiny udatného českého národa)  

26.4.  Teams  
  

Př  
Hosn.  

Člověk - společné znaky s ostatními živočichy str. 53  
Lidské tělo str. 54 - 55  

26.4.  Teams  
  

Aj  
Nov.  

Procvičování lekce 4  
https://elt.oup.com/student/project/level1/unit04/?cc=cz&selLanguage=cs  
Uč. 50/1a,b,3 do sešitu  
proje  

26.4.  Teams  

Aj  
Žiž.  

Uč. 55/7,62/1, WB 45/3,4,  PL Teams  24.4.  Teams  

        

Inf  
Kopk  

Práce v Office365  24.4.  Teams  

5.B  
M  
Jah  

Zopakovat si písemné dělení dvojciferným dělitelem a úkoly v Teams  24.4.  Teams  

ČJ  
Pet  

Uč.str.113 - 115 - zájména  - skloňování zájm.  + úkoly v Teams  
Čítanka - str.124 - 127, vlastní četba, Teams, prac.listy  

24.4.  Teams  
email  

Př  
Jah  

Napsat desatero zdravého způsobu života: moje předsevzetí+ úkoly v Teams  24.4.  Teams  

Vl  
Jah  

Vyber si nějakou postavu z českých dějin či pověstí, která tě zaujala/ muž nebo 
žena/ a napiš o ní krátký článek jako novinář -může to být někdo, o kom jsme se 
neučili.  
+ úkoly v Teams  

24.4.  Teams  
  

        

Aj  
Val  

1. Naučit se slovíčka 5A, 5B (Quizlet), poznámky (viz Teams)  
2. Prac. sešit s. 42, 43/5,6,7, 44/1,2  
3. Online výuka 21.4. 10:00  

24.4  
  

Teams  
PC  
  

Aj  
Žiž  
  

Uč. 55/7,62/1, WB 45/3,4,  PL Teams  
  

24.4.  Teams  

Inf  
Kopk  

 Práce v Office365  24.4.  Teams  

  
 

https://elt.oup.com/student/project/level1/unit04/?cc=cz&selLanguage=cs


6.A  
M  
Zah  

Objem kvádru a krychle. PS str 193-195 př. A-1 až A-10.   
Jednotky objemu. PS str 197-199 př. A-1 až A-14.  
Bonus PS str 200 B-15 až C-19 a str. 196 B-11 až C-14  

24. 
4.   

Teams  

ČJ  
Koz  

MLUV.: Skloňování příd. jmen, uč. s. 73/cv. 6 (3 řádky); s. 75/cv. 4a)b); prav. cv. - 
zadání Teams SLOH: Dopis -napište úřední dopis; LIT.: čítanka s. 16 – 18 + zadání v Teams  

26.4.   Teams  

AJ  
Val  

1) slovíčka 5A, B (Quizlet), poznámky (viz Teams)  
2) prac. sešit 44,45,47  
3) kvíz  

24.4.  Teams  
PC  

AJ   
Hum  

1. Uč. s. 58/1 – naučit se počasí, PS 46/1, 2  
2. PS s. 44 a s. 45  
3. Stupňování přídavných jmen (2. stupeň), ústně uč. s. 58/3 (číst, překládat), PS s. 46/3 a s. 
47  

24.4.   Teams  

NJ  
Pet  

1) Opakování 2.lekce ,2.modul, zadání Teams  
2) Slovní zásoba 3.lekce 2.modul ,PS str, 59,60. Vypracovat cv.1,2,3  PS str. 41       

24.4.  Teams  

NJ  
Fed  

1) M2/L2 - shrnutí, opakování  -  online výuka + Teams  
2) Časování slovesa essen -  zadání viz Teams  
3) Jídlo, nápoje - rozšíření   slovní zásoby - online výuka + Teams  
Online výuka 21.4. od 9:00, 23.4. od 10:45  

24.4.  
  

Teams  

Př  
Ben  

1) Opakování členovců - poznávačka   
2) Vážky, stejnokřídlí (uč. 80 – 83) - pročíst, výpisky  

24.4.   Teams  

Ze  
Hob  

Savany, pouště a Středomoří  
1) shlédnout video – odkaz na Teams   
2) doplnit tabulku – viz Teams  

24.4.   Teams  

Dě  
Vac  

Starověké Řecko - opakování (detaily v Zadání), online výuka  
Starověký Řím - podle mapy poloha, přírodní podmínky, učebnice str. 111  

22.4.  
  
24.4.  
  

 Teams  

Zt  
Zah  

Výkres výrobku      

Vv  
xx  

         

Hv  
Ste  

 Forms - procvičování Hudba spjatá s jinými druhy umění  24.4.    Teams  

Ov  
Kar  

Kultura, kulturní instituce – projdi si prezentaci, napiš si poznámky a splň 
úkol  (podrobnosti  v Teams) - poslat pouze úkol  
  

23.4.  Teams   

  
 
 
 
 
 



6.B  
M  
Šau  

M  Kružnice opsaná a vepsaná trojúhelníku -  uč.str.48- 50 ,  
 Test -  - užití deset. čísel  

24.4.  
20.4.  

Teams  

ČJ  
Ste  

Podle výukových materiálů v Souborech:kontrola 70/4a,5a,b,71/1, přepsat 
do šk.s, Skloňování přídavných jmen - str.74-76, nadpis do sešitu, 74/2a na papír - 
zadání, Přídavná jm.přivlastňovací str.76-80  -výpisky, 78/4a,b, 76/1 na papír - 
zadání, d.ú.76/7 - dom.s. -zadání, Lit. - přečíst 120-123, výpisky 124, nakresli kamiše - 
poslat, Sloh-dopis p.uč. do velkého sešitu - zadání  

24.4.   Teams   

AJ  
Val  

1) slovíčka 5A, B (Quizlet), poznámky (viz Teams)  
2) prac. sešit 44,45,47  
3) kvíz   

24.4.  Teams  
  
PC  

AJ  
Jah  

Napsat a naučit slovní zásobu PS str.84/ 5D Mickey and Millie go camping.  
Ostatní úkoly v Teams  

24.4.  
  

 Teams  
  

NJ  
PetV  

1) Opakování 2.lekce 2.modul  podle zadání Teams  
2) Slovní zásoba 3.lekce 2.modul PS str.59,60, vypracovat cv.1,2,3   
   V PS str.41  

24.4.  Teams  

NJ  
Fed  

1) M2/L2 - shrnutí, opakování  -  online výuka + Teams  
2) Časování slovesa essen -  zadání viz Teams  
3) Jídlo, nápoje - rozšíření   slovní zásoby - online výuka + Teams  
Online výuka 21.4. od 9:00, 23.4. od 10:45  

17.4.  Teams  

Př  
Ben  

1) Opakování členovců - poznávačka   
2) Vážky, stejnokřídlí (uč. 80 – 83) - pročíst, výpisky  
3) Online třídnická hodina ve středu 22.4. od 11:00 - Teams  

24.4.   Teams  

Ze  
Hob  

Savany, pouště a Středomoří  
1) shlédnout video – odkaz na Teams   
2) doplnit tabulku – viz Teams  

24.4.    Teams  

Dě  
Vac  

Starověké Řecko - opakování (detaily v Zadání)  
Starověký Řím - podle mapy poloha, přírodní podmínky, učebnice str. 111, online 
výuka  
  

22.4.  
  
24.4.  
  

 Teams  

Zt  
Zah  

Výkres výrobku      

Vv  
Joh  

         

Hv  
Ste  

 Forms - procvičování Hudba spjatá s jinými druhy umění  
  

 24.4.   Teams  

Ov  
Kar  

Kultura, kulturní instituce – projdi si prezentaci, napiš si poznámky a splň 
úkol  (podrobnosti  v Teams) - poslat pouze úkol  

23.4.  Teams   

  
  
 
 
 
 



6.C  
Ma  
Kuch  

Trojúhelník – střední příčky, těžnice:  uč.3  str. 53-56  
přečíst, do sešitu zapsat vše v červených rámečcích, plus zápisky dle přiloženého souboru  
Shlédnout (přeskočit kružnice 

opsané/vepsané) https://studium.vpohode.cz/kurz/85/lekce/128  
PS str. 215, 218, 223, 230  
Alfbook – procvičování (Velikost úhlu)  
TEST - Teams – zadaný kvíz (Trojúhelník)  

22.4.  
  
  
  
  
24.4.  
24.4.  
20.4.  

Teams  
  
  
  
  
Teams   
web  
Teams  

ČJ  
Val  

1) Lit. - Tristan a Isolda + prac. list (viz Teams)  
2) Sloh - objednávka, pozvánka + prac.list (viz Teams)  
3) Podstatná jména - poznámky (viz Teams), online procvičování, ALF  
4) Online test 23.4. 9:00 (větné členy, věta jednoduchá souvětí, VH a VV)  

  
24.4.  

   
Teams,  
 PC  
  

AJ  
Hum  

1. Uč. s. 58/1 – naučit se počasí, PS 46/1, 2  
2. PS s. 44 a s. 45  
3. Stupňování přídavných jmen (2. stupeň), ústně uč. s. 58/3 (číst, překládat), PS s. 46/3 a s. 
47  

24.4.  Teams  

AJ  
Val  

1) slovíčka 5A, B (Quizlet), poznámky (viz Teams)  
2) prac. sešit 44,45,47  
3) kvíz  

  
24.4.  

 Teams  
PC  
  

NJ  
PetV  

1)Opakovat 2.lekci2. modul podle zadání Teams  
2)Slovní zásoba 3.lekce 2.modulu , PS str.59,60. Vypracovat cv. 1,2,3   
   Na str.41 v PS  

24.4.  Teams  

NJ  
Fed  

1) M2/L2 - shrnutí, opakování  -  online výuka + Teams  
2) Časování slovesa essen -  zadání viz Teams  
3) Jídlo, nápoje - rozšíření   slovní zásoby - online výuka + Teams  
Online výuka 21.4. od 9:00, 23.4. od 10:45  

24.4.  Teams  

Př  
Ben  

1) Opakování členovců - poznávačka   
2) Vážky, stejnokřídlí (uč. 80 – 83) - pročíst, výpisky  

24.4.   Teams  

Ze  
Hob  

 Savany, pouště a Středomoří  
1) shlédnout video – odkaz na Teams   
2) doplnit tabulku – viz Teams  

24.4.   Teams  

Dě  
PetV  

1)Starověké Řecko - shrnutí ,zadání Teams.  
2)Řím- mapa, přírodní podmínky oblasti. Odpověz na otázky str.111   
 v učebnici.  

24.4.   Teams  

Zt  
Zah  

Výkres výrobku      

Vv  
Joh  

         

Hv  
Ste  

 Forms - procvičování Hudba spjatá s jinými druhy umění  
  

24.4.   Teams  

Ov  
Kar  

Kultura, kulturní instituce – projdi si prezentaci, napiš si poznámky a splň 
úkol  (podrobnosti  v Teams) - poslat pouze úkol  

23.4.  Teams   

  
 
 

https://studium.vpohode.cz/kurz/85/lekce/128


7.A  
  

M  
šau  

Lichoběžník - - uč. 58-61 – konstrukce 1a,2a,3a,4Aa,5 str. 61  
Test – rac. čísla   

24.4.  
20.4.  

  
  
Teams  

ČJ  
Koz  

MLUV.: Slovesný rod - uč. S. 43/cv. 2,+ zadání v Teams, druhy vv - Zadání v Teams; 
SLOH: Výtah - zadání v Teams; LIT.: Povídka - M. Švandrlík - Zadání v Teams  

26.4.  Teams  

AJ  
Kop  

Úkol zadaný přes Teams - práce s textem o Mount Everestu  24.4.  Teams  

AJ  
Jah  

Napsat a naučit slovní zásobu PS str. 83/5C - kompletně+ úkoly v Teams  24.4.  Teams  

NJ  
Pet  

1) Opakování sloves, učebnice str.6 cv.1, str 10 cv.13,14  
2) Mein Hobby, tvoření vět podle zadání Teams  

24.4.  Teams  

NJ  
Fed  

1) Mein Hobby – PS 7/12 - poslech s poroz. + online výuka + Teams  
2) Způsobová slovesa - procvičení - PS 6/10,11  
Online výuka 21.4. od 10:00, 23.4. od 9:30  

24.4.  Teams  

Př  
Ben  

1) Opakování nahosemenných rostlin - poznávačka  
2) Listnaté stromy a keře (uč. 88 – 89) - pročíst, výpisky  

24.4.  Teams  

Ze  
Hob  

Afrika – vodstvo, podnebí  
Doplňovačky - viz Teams  

24.4.   Teams  

Dě  
Mer  

Zámořské objevy 1 - Evropané vyplouvají za oceány - přečíst uč. str. 106-107  
  

  Teams  

Fy  
Kuch  

Vztlaková síla, Archimédův zákon   – přečíst uč. str. 115-120, zápisky – viz příloha 
zadání Teams, pustit si https://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/10319921345-rande-s-

fyzikou/211563230150012-tlak-v-tekutinach-a-archimeduv-zakon  
Vypracovat  PS str.33,34  
Alfbook – procvičování (Tlak – kapaliny)  

22.4.  
  
  
  
24.4.  
24.4.  

Teams  
  
  
  
Teams  
web  

Vv  
xx  

         

Hv  
Ste  

Ve výukových materiálech prezentace č.27 Sinfonietta - výpisky, neposílat  
  

 24.4.   Teams  

Ov  
Kop  

Zadána prezentace, vytvořit a odeslat (až do 30.4.) do Teamsů      Teams  

Inf  Kopk Office365 24.4.  
Pp - zhlédni video – Etiketa stolování (zadání v Teams)  

  
  
 
 
 
 
 
 

https://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/10319921345-rande-s-fyzikou/211563230150012-tlak-v-tekutinach-a-archimeduv-zakon
https://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/10319921345-rande-s-fyzikou/211563230150012-tlak-v-tekutinach-a-archimeduv-zakon


7.B  
M  
Šau  

Lichoběžník - - uč. 58-61 – konstrukce 1a,2a,3a,4Aa,5 str.61  
Test – rac. čísla  
  

24.4.  
20.4.  

Teams  

ČJ  
Ste  

Mluv. Kontrola 74/6, 76/1 a,b přepsat do sešitu, Skládání slov uč.79-81 přečíst, výpisky -
výuk.materiály, 79/2 na papír - poslat, Zkracování - str.82-83 přečíst, výpisky ve výuk. 
Materiálech, test str.83 - poslat, D.ú 24/2a do dom.seš.,Sloh . Životopis - napiš svůj 
souvislý životopis - poslat, Lit. I.Procházková: Čas tajných přání - přečíst, vypsat o autorce, 
dopis hlavní hrdince – na papír, poslat  

24.4.   Teams  

AJ  
Žiž  

Uč. 60/1 číst, do sešitu 60/2, 61/3a, 4a, WB 49/ 7,51/4 PL Teams  24.4..  Teams  

AJ  
Val  

A) slovíčka 5A, 5B, poznámky (Teams)  
B) pracovní sešit str.44, 45/5, 46/2  
C) kvíz ( Forms, Teams)  
D) online test čt 23.4. 10:30 (učivo 4.lekce - neurčitá zájmena, přít.č. průběhový, 
členy)  

  
24.4.  

   
Teams  
  
  
PC  

NJ  
Fed  

1) Mein Hobby – PS 7/12 - poslech s poroz. + online výuka + Teams  
2) Způsobová slovesa - procvičení - PS 6/10,11  
Online výuka 21.4. od 10:00, 23.4. od 9:30  

24.4.  Teams  

NJ  
Pet  

1) Opakování sloves, učebnice str.6 cv.1, str.10 cv.13,14  
2) Mein Hobby, tvoření vět podle zadání Teams  

24..4.  Teams  

Př  
Ben  

1) Opakování nahosemenných rostlin - poznávačka  
2) Listnaté stromy a keře (uč. 88 – 89) - pročíst, výpisky  

24.4.   Teams  

Ze  
Hob  

Afrika – vodstvo, podnebí  
Doplňovačky - viz Teams  

24.4.   Teams  

Dě  
Mertl  

Zámořské objevy 1 - Evropané vyplouvají za oceány - přečíst uč. str. 106-107  
  

   Teams  

Fy  
Kuch  

Vztlaková síla, Archimédův zákon   – přečíst uč. str. 115-120, zápisky – viz příloha 
zadání Teams, pustit si https://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/10319921345-rande-s-

fyzikou/211563230150012-tlak-v-tekutinach-a-archimeduv-zakon  
Vypracovat  PS str.33,34  
Alfbook – procvičování (Tlak – kapaliny)  

22.4.  
  
  
  
24.4.  
24.4.   

Teams  
  
  
  
Teams  
web  

Vv  
xx  

         

Hv  
Ste  

Ve výukových materiálech prezentace č.27 Sinfonietta - výpisky, neposílat  
  
  

 24.4.   Teams  

Ov  
Kar  

Právo, základní lidská práva - projdi si prezentaci, napiš si poznámky ( v Teams) - 
neposílej  

23.4.  Teams  

Inf  Office365 24.4.  
Pp - zhlédni video – Etiketa stolování (zadání v Teams)  

  
  

  
 

https://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/10319921345-rande-s-fyzikou/211563230150012-tlak-v-tekutinach-a-archimeduv-zakon
https://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/10319921345-rande-s-fyzikou/211563230150012-tlak-v-tekutinach-a-archimeduv-zakon


 

8.A  
  
M  
Zah  

Kruh kružnice. PS. str. 171 A-1 až A-3   
Vzájemná poloha kružnice a přímky PS. str. 175-176 A-1 až A-8  
Vzájemná poloha dvou kružnic PS. str. 184-185 A-1 až A-6  

24.4.  Teams  

ČJ  
Kar  

1. Oprav si  SP z min. týdne (řešení v Teams) - neposílej  
2.Opak.příd. jmen - ústně: uč. str. 25 – 26/ cv. 2a, b, 5a, písemně: úkol na PL 
v Teams - pošli  
3.Úvaha  - jazykové prostředky - poznámky (v Teams) - neposílej , uč. str. 155 – 156 
- přečti si úvahu Vliv televize                       
4. CH. Dickens - čít.str.50 - 53 - přečti si, napiš poznámky                     o autorovi  (viz 
drob. text na str. 50 + rámeček na str.53), splň úkol na PL v Teams - pošli  

  
  
  
24.4.  
  
  

   
  
  
Teams  

AJ  
Žiž  

 uč. 58/1 číst, do sešitu 59/2,5,WB 46/ 3, 47/5, PL Teams  24.4.  Teams  

AJ  
xx  

       

NJ  
xx  

      

NJ  
Fed  

1) Wo treffen wir uns? - poslech s porozuměním - PS 6/10  
2) Wo? Předložky + 3.p. - procvičení – viz zadání na Teams  
3) Was kann man hier kaufen?  - PS 6/11,12  
Online výuka 22.4. 13:00  

24.4.  Teams  

Př  
Ben  

1) Opakování NS 1 - kvíz  
2) NS (uč. 92 – 93) - pročíst, výpisky  

24.4.   Teams  

Ch  
Pin  

Vypracovávání pracovního listu - Polokovy a kovy  (zadání v Teams)  24.4.  Teams  

Ze  
Kad  
1. Kontrola PS str. 6- Obyvatelstvo  
2. Online výuka 23.4. v 11.00  téma: Hospodářství Asie PS str.7+ Opakování str. 8  

24.4.  
  

 Teams  
  

Dě  
Pet  

Přelom 19. A 20. století, učebnice 118-121, zadání Teams  24.4.   Teams  

Fy  
Kuch  

Elektrický proud  (úvod) -  uč. str. 118-124 přečíst, zápisky – viz příloha zadání Teams – 
opsat, projít prezentace u zadání  
PS str. 55,56  

22.4.  
  
24.4.  

Teams  
  
Teams  

Vv  
Sal  

Jak nakreslit strom - začít práci   26.4.  Teams  

Hv  
Ste  

Ve výukových materiálech Gotika - křížovka - vyplnit, založit do sešitu, neposílat  
  

 24.4.   Teams  

Ov  
Kar  

Člověk jako občan - text - poznámky v Teams - neposílat  23.4.   Teams  

Inf  Office365 24.4.  
     
  
 
 
 



8.B  
M  
Zah  

Kruh kružnice. PS. str. 171 A-1 až A-3   
Vzájemná poloha kružnice a přímky PS. str. 175-176 A-1 až A-8  
Vzájemná poloha dvou kružnic PS. str. 184-185 A-1 až A-6  

24.4.  Teams  

ČJ  
Joh  

  
Přídavná jména -  učebnice str. 25/1 b), 25/2 a), 26/5a) do školního sešitu 
přepsat, str. 27/28 přepsat žlutou tabulku – ofotit a postat do T. Sloh - úvaha - 
do sloh. seš. opsat tabulku na str. 154 a napsat úvahu na téma Škola v 
době koronakrize a já  
Lit. - Zdeněk Jirotka : Saturnin – napsat vizitku, str. 136, přečíst ukázku, napsat 
charakteristiku Saturnina a sledovat v TV seriál (právě běží na čt1)  
  

25.4.  
  
  
  
  
  

  
Školní sešit - 
ofotit a 
poslat  
Sloh. Seš. - 
ofotit a 
poslat  
  
Lit. seš.   
  
  
   

AJ  
Zahr  

Zapsat a naučit se slovíčka 5B, procvičovat v Quizlet  
Alfbook procvičování - zadání v Teams  
Přečíst, přeložit uč. str. 58  
Nastudovat si výukové materiály - Trpný rod, PS str. 46, 47/5  

24.4.  Teams  

AJ  
xx  

       

NJ  
xx  

      

NJ  
Fed  

1) Wo treffen wir uns? - poslech s porozuměním - PS 6/10  
2) Wo? Předložky + 3.p. - procvičení – viz zadání na Teams  
3) Was kann man hier kaufen?  - PS 6/11,12  
Online výuka 22.4. 13:00  

24.4.  Teams  

Př  
Ben  

1) Opakování NS 1 - kvíz  
2) NS (uč. 92 – 93) - pročíst, výpisky  

24.4.   Teams  

Ch  
Pin  

Vypracovávání pracovního listu - Polokovy a kovy  (zadání v Teams)  24.4.  
  

Teams  
  

Ze  
Kad  
1. Kontrola PS str. 6- Obyvatelstvo  
2. Online výuka 23.4. v 11.00   téma: Hospodářství Asie PS str.7+ Opakování str. 

8  

24.4.   Teams  

Dě  
Kop   

Úkoly zadané přes Teams (s termínem až do 30.4.) - výpisky z učebnice a film 
Zločin v Polné - vypracovat odpovědi na otázky  

   Teams  

Fy  
Kuch  

Elektrický proud  (úvod) -  uč. str. 118-124 přečíst, zápisky – viz příloha zadání Teams – 
opsat, projít prezentace u zadání  
PS str. 55,56  

22.4.  
  
24.4.  

Teams  
  
Teams  

SP  
Sal  

 Napište svůj strukturovaný životopis  26.4.   Teams  

Hv  
Ste  

 Ve výukových materiálech Gotika - křížovka - vyplnit, založit do sešitu, neposílat  
  

24.4.   Teams  

Ov  
Kar  

Člověk jako občan - text - poznámky v Teams - neposílat  
  

23.4.  Teams  

Inf  Office365 24.4.  



  
8.C  
M  
Šau  

Válec - objem 24.4  Teams  

ČJ  
Joh  

  
Přídavná jména -  učebnice str. 25/1 b), 25/2 a), 26/5a) do školního sešitu 
přepsat, str. 27/28 přepsat žlutou tabulku – ofotit a poslat do T. Sloh - úvaha - 
do sloh. seš. opsat tabulku na str. 154 a napsat úvahu na téma Škola v 
době koronakrize a já  
Lit. - Zdeněk Jirotka : Saturnin – napsat vizitku, str. 136, přečíst ukázku, napsat 
charakteristiku Saturnina a sledovat v TV seriál (právě běží na čt1)  
  
  

25.4.  
  
  
  
  
  
  

Šs + ofotit a 
poslat do T  
Slohový s. - 
ofotit a 
poslat  
  
Lit. seš.  
.  
  

AJ  
Hum  

1. PS s. 45 (trpný rod v přítomném čase), zapsat a učit se slovíčka 5/B  
2. Uč. s. 58 (čtení, překlad), uč. s. 59/5 (napsat do sešitu – převod vět do trpného 
rodu)  
3. PS s. 46 a 47  

24.4.  Teams  

AJ  
xx  

       

NJ  
Pet  

1)Práce s textem učebnice str. 14, odpovědi na otázky  
2)Slovní zásoba -učebnice str.17, PS str.10 cv 20-22  
3)Tvoř věty v minulém čase, zadání Teams  

24.4.  Teams  

NJ  
  

  .  Teams  

Př  
Ben  

1) Opakování NS 1 - kvíz  
2) NS (uč. 92 – 93) - pročíst, výpisky  

24.4.   Teams  

Ch  
Pin  

Vypracovávání pracovního listu - Polokovy a kovy  (zadání v Teams)  24.4.  
  

Teams  
  

Ze  
Kad  
1. Kontrola PS str. 6- Obyvatelstvo  
2. Online výuka 23.4. v 11.00  téma: Hospodářství Asie PS str.7+ Opakování str. 8  

24.4.  Teams  

Dě  
Kop   

Úkoly zadané přes Teams (s termínem až do 30.4.) - výpisky z učebnice a film 
Zločin v Polné - vypracovat odpovědi na otázky  

  Teams  

Fy  
Vag  

ELEKTRICKÝ PROUD: animace, video (vloženo v Teams), uč. Str. 118 – 124; PS str. 35  29.4.  TEAMS  

Sp  
Zah  

Napište svůj strukturovaný životopis  
  

 30.4     

Hv  
Ste  

 Ve výukových materiálech Gotika - křížovka - vyplnit, založit do sešitu, neposílat  
  

 24.4.   Teams  

Ov  
Kar  

Člověk jako občan - text - poznámky v Teams - neposílat  
  

23.4.  Teams   

Inf  Office365 24.4.  
Vv: Tulipány ve váze (návod v Teams) - termín odevzdání: 3. 5.  
  

 
 



9.A  
Čj  
Kar  

1. Oprav si podle řešení v Teams  písemný úkol z min. týdne - neposílej  
2. Přísl. určení,  přívlastek  - ústně: uč. str. 82 – 83/9, 10, 11,  písemně: PL 

v Teams - pošli  
3. Úvaha -napiš si do sešitu obecnou osnovu úvahy (viz Teams) a vypracuj 

kratší úvahu na téma Dokonalý život (podrobnosti               v Teams) - 
pošli  

4. Divadlo Járy Cimrmana  -  projdi prezentaci v Teams, 
vypracuj   poznámky (viz Teams) - neposílej, přečti si v čít. ukázku -  str. 
112 - 114  

  
  
  
  
24.4.  
  
  

  
  
  
  
Teams  
  
  

Ma   
Kuch  

Objem a povrch kužele  – uč. 3 str.15-24 přečíst, do sešitu opsat všechny 
zelené rámečky. Opakovat pojmy z geometrie.  
Podívat se na další část:  https://studium.vpohode.cz/kurz/85/lekce/130   
PS  str. 183,184,185  
Alfbook – procvičování (Geometrie v rovině)  
TEST – Teams – zadaný kvíz (Jehlan)  

22.4.  
  
  
24.4.  
24.4.  
23.4.  

Teams   
  
  
Teams  
Web  
Teams  

AJ  
Hum  

1. Uč. s. 58 (čtení s porozuměním), uč. s. 59/2, 3 (písemně do sešitů)  
2. PS s. 46 a 47/4 , PS s. 47/5, 6  

24.4.  Teams  

AJ  
Val  

1) Frázová slovesa - poznámky (viz Teams), procvičení v programu 
Alf, prac.sešit 38/2  
2) Vyjádření žádosti - poznámky (viz Teams), prac.sešit 38/3,4, 39/5,6  
3) slovíčka 5A, práce s textem str. 56, ústně: 57/3, 4, 5  

24.4.  
  

  Teams, PC  

NJ  
PetV  

1)Slovní zásoba PS str.87-90, práce se slovesy, viz Teams  
2) Vedlejší věty s wenn, učebnice str. 78-80, cv 8 str.80, PS str72 cv3  

24.4.  Teams  

NJ  
Fed  

1) Europa-Sprachreisen - čtení s porozuměním LB 79/3,4 - zadání Teams  
2) Wenn - věty   slovosled v. vedl. - zadání Teams,   PS 72/4, 73/5  
Online výuka 22.4. 10:00  

24.4.  Teams  

Dě  
Kop  

Zadání úkolů v Teamsech (výpisky a úvaha nad životem v 
komunistickém Československu) - až do 30.4./1.5.  

   Teams  

Ze  
Kad  

1. Kontrola PS-Olomoucký kraj  
2. Online výuka 24.4. 11.00 ( Moravskoslezský a Zlínský kraj PS 40-41)  

 24.4.     Teams    

Př   1) Opakování půd - kvíz  24.4.   Teams  

Ch  
Ben  

1) Sacharidy (uč. 18 – 19) - pročíst, výpisky  
2) Opakování sacharidů - kvíz  

24.4.  Teams  

Fy  
Kopk  

 Uč.str. 141-149, otázky str. 146, 148, 149  
  

 24.4.   Teams nebo pís. 
schránka  

Hv  
Ste  

Téma č.27- 2.pol.70.let 20.století– ve výukových materiálech v Souborech, 
neposílat  

24.4.  Teams  

Ov  
Kar  

Moc soudní -  soudy -  projdi si prezentaci v Teams, doplň tabulku (viz Teams), 
nalep ji do sešitu a pošli  

23.4.   Teams  

Vz  
Kad  

Úkol č.4   
Zdravý životní styl- vlastní tabulka pohybové aktivity+ foto  

30.4.  Teams  

Inf  
Kopk  

Vypracování ročníkových prací  24.4.    

TP  
Zah  

Výkres výrobku      

https://studium.vpohode.cz/kurz/85/lekce/130


 9.B  
  

M  
Kuch  

Objem a povrch kužele  – uč. 3 str.15-24 přečíst, do sešitu opsat všechny 
zelené rámečky. Opakovat pojmy z geometrie.  
Podívat se na další část:  https://studium.vpohode.cz/kurz/85/lekce/130   
PS  str. 183,184,185  
Alfbook – procvičování (Geometrie v rovině)  
TEST – Teams – zadaný kvíz (Jehlan)  

22.4.  
  
  
24.4.  
24.4.  
23.4.  

Teams   
  
  
Teams  
Web  
Teams  

ČJ  
Kar  

1. Oprav si podle řešení v Teams  písemný úkol z min. týdne - neposílej  
2. Přísl. určení,  přívlastek  - ústně: uč. str. 82 – 83/9, 10, 11,  písemně: PL 

v Teams - pošli  
3. Úvaha -napiš si do sešitu obecnou osnovu úvahy (viz Teams) a vypracuj 

kratší úvahu na téma Dokonalý život (podrobnosti                   v Teams) - 
pošli  

4. Divadlo Járy Cimrmana  -  projdi prezentaci v Teams, 
vypracuj   poznámky (viz Teams) - neposílej, přečti si v čít. ukázku -  str. 
112 - 114  

  
  
  
  
24.4.  

  
  
  
  
 Teams  
  
  

AJ  
Hum  

1. Uč. s. 58 (čtení s porozuměním), uč. s. 59/2, 3 (písemně do sešitů)  
2. PS s. 46 a 47/4 , PS s. 47/5, 6  

24.4.  Teams  

AJ  
Žiž  

Uč. 60/3 číst, do sešitu 61/5a + zelená tabulka + 60/1 WB 47/5, 6   
 PL Teams  

24.4.   Teams  

AJ  
Val  

1) Frázová slovesa - poznámky (viz Teams), procvičení v programu 
Alf, prac.sešit 38/2  
2) Vyjádření žádosti - poznámky (viz Teams), prac.sešit 38/3,4, 39/5,6  
3) slovíčka 5A, práce s textem str. 56, ústně: 57/3, 4, 5  

  
24.4.  

      Teams, PC  

NJ  
Pet  

1) Slovní zásoba, PS str 87-90, práce se slovesnými tvary podle Teams  
2) Vedlejší věty s wenn- učebnice str78-80, cv 8/80, PS cv 3/72  

24.4.  Teams  

NJ  
Fed  

1) Europa-Sprachreisen - čtení s porozuměním LB 79/3,4 - zadání Teams  
2) Wenn - věty   slovosled v. vedl. - zadání Teams,   PS 72/4, 73/5  
Online výuka 22.4. 10:00  

24.4.  Teams  

Př 1) Opakování půd - kvíz  24.4.  Teams  

Ch  
Ben  

1) Sacharidy (uč. 18 – 19) - pročíst, výpisky , 2) Opakování sacharidů - 
kvíz  

24.4.  
  

Teams  
  

Ze  
Kad  

1. Kontrola PS-Olomoucký kraj  
2. Online výuka 24.4. 11.00 ( Moravskoslezský a Zlínský kraj PS 40-41)  

24.4.   Teams  
  

Dě  Zadání úkolů v Teamsech (výpisky a úvaha  až do 30.4./1.5.     Teams  

Fy  
Kopk  

Uč.str. 141-149, otázky str. 146, 148, 149  
  

24.4.  Teams nebo pís. 
schránka  

Hv  
Ste  

 Téma č.27- 2.pol.70.let 20.století– ve výukových materiálech v Souborech, 
neposílat   

24.4.   Teams  

Ov  
Kar  

Moc soudní -  soudy -  projdi si prezentaci v Teams, doplň tabulku (viz Teams), 
nalep ji do sešitu a pošli  

23.4.   Teams  

Vz  Úkol č.4   
Zdravý životní styl- vlastní tabulka pohybové aktivity+ foto  

30.4.  Teams  

Inf  Vypracování ročníkových prací 24.4. ,  
SP Pokračovat ve vypracování ročníkové práce  -  26. 4. Teams  

https://studium.vpohode.cz/kurz/85/lekce/130


 


